E D MeXxayHAPOAHbBIN KONNEAXK MHPOPMALIMOHHbBIX TEXHONOT NI

I,Thub ABTOHOMHASA HEKOMMEPYECKAA OPraHmM3auns NpodpeCCMOHANBHOIO
obpasoBaHuna «MexxayHapoaHaa Akapemusa VIHGOPMALMOHHbIX
D D TexHonorum «T XAB»

Ha 6a3e 11 knaccos

nPOrPAMMA OBYUEHUA
Nno BUSHEC-PONU
«PA3SPABOTUUK UI'P»

Kadeppa MHPOPMALIMOHHBIX TEXHONOIUNA
CneunanbHocTb «MporpaMmMupoBaHue»
BusHec-ponb «PaspaboTumk urp»

YyebHaa nporpamMma no crneunanbHocTn «lMporpaMmmMmnpoBaHme» paspaboTaHa Ha ocHoee 09.02.07
«MHbOPMALMOHHbBIE CUCTEMBI U MPOrPAMMUPOBAHNEY» N YCOBEPLLUEHCTBOBAHA CTENKXONAEPAMMU
BEAVLUMX FrEMMAEB-CTYANN B COOTBETCTBMM C TEHASHUMAMU N TPEBOBAHUAMU PbIHKA TPYAC B O6NACTM
IT.



1-n Kypc — 2022/23 yu.r.

1-n cemecTp

=  AyauTopHble yackl 595
= YyebHble Hepenn 17

= YyebHada NpakTnka (B yacax) O

= YyebHaa NpakTnKa (B Hepenax) O

= [IponsBoacTBEHHAs NPAKTMKA (B yacax) O

* [lponsBoacTBEHHAs NPAKTUKA (B Heaensax) O

= Ceccuda (B Hepenax) 1

AvcuunnuHa

VIHOCTPAHHbIN A3bIK B MPOPECCNOHANBHON AEATENBHOCTN

dusmueckas KynbTypa

ONeMeHTbl BbICLLEN MATEMATUKMN
NnHenHaa anrebpa

BeBepeHue B remmansanH

ApXMTEKTYPA aNNApPATHBIX CPEACTB
VcTopua nrpoBom NHAYCTPUN
BeeneHue B nporpaMmMupoBaHme Ha C#
PaspaboTtka mnrp B Roblox Studio
BeeneHue B npolecchl paspaboTKu Urp
BeeneHue B Texapt

CuncteMbl KOHTPONS BEPCUN

2-n cemMmecTp

=  AyauTopHble yacel 770
=  YyebHble Hepenn 22

= YyebHaa NpakTuka (B Yacax) 36

= YyebHaa nNpakTnka (B Hepensax) 1

= [lpomsBoACTBEHHAA NPAKTMKA (B Yacax) O

= [lponsBoaCTBEHHAs NPAKTMKA (B Hepensax) O

= Ceccuda (B Hepenax) 1

AncumnnmHa

OcHoBbl dpunocodpum

MIHOCTPAHHbLIN A3bIK B MPOPECCMOHANBHON AEATENBHOCTH

dusnueckaa KynbTypPa
OCHOBbI renMan3anHa
MaTtaHanns

OnepaumoHHble cucTemMsl 1 ceTh (MPOTOKONbI, AAMUHUCTPUPOBAHME, AAPO

Linux, socket)
OcHoBbl paspaboTku Ha Unity

MporpamMmmupoBaHue Ha C#
ANropuTMbl U CTPYKTYPbI AQHHbIX

YyebHaa NpaKTMKa

Kon-Bo
yacos
102
34
34
68
68
34
34
68
68
34
34
17

Kon-Bo
4yacoB
22

132
44
44
88
1o

1o
132
88
36

Kon-BoO uyacos
B HeAeNno
6

- NN D PEAENMNMPPEAEDNODN

Kon-Bo uacos
B HeAeNno
1

o DN DN O

o o

36



2-1 Kypc — 2023/24 yu.r.

3-1 cemecTp

=  AyauTopHble Yackl 490

=  YyebHble Hepenn 14

= YyebHaa NpakTnka (B yacax) 72

= YyebHada NPAKTUKA (B Hepenax) 2

= [lpom3BoACTBEHHAA NPAKTMKA (B Yacax) O

= [lpom3BoACTBEHHAA NPAKTMKA (B Hepenax) O
= Ceccuda (B Hepenax) 1

AncumnnuHa

MHOCTpaHHbBIN A3bIK B NPO$dECCUOHANBHON AEATENBHOCTH
®usmueckasa KynbTypa

AvckpeTHaa MaTeMaTUKA ANA MPOrPAMMUCTOB
PaspaboTtka urpoebix npoekTos B Unity

reMaM3arH

TecTMpoBAHME UFPOBOrO NPOrPAMMHOIO obecrneyeHus
YnpaeneHue IT-npoekTamm

Basbl AQHHbIX

MpoaBnHyTOE NporpaMmmMmpoBaHmne Ha C#
MpoaBunHyTOE NporpaMmmMmpoBaHmne Ha C#

YyebHasa NpaKTMKA

4-1 cemecTp

=  AyauTopHble yacel 770

=  YyebHble Hepenn 22

= YyebHaa NpakTuka (B Yacax) 36

= YyebHaa NpakTnka (B Hepensax) 1

= [lponsBoACTBEHHAA NPAKTUKA (B Yacax) 36
* [lponsBoacTBEHHAS NPAKTUKA (B Hepenax) 1
= Ceccuda (B Hepenax) O

AvcumnnuHa

MHOCTpaHHbIN A3blK B NPO$ECCMOHANBHON AEATENBHOCTH
®dusmueckaa KynbTypa

AHONN3 NOHHBIX

Paspabotka Ha Unity noa pasHblie NnnatdopMel
TecTupoBaAHUE Urp

PaspaboTtka Ha Unity nop pasHble Nnnatdopmbl
MpoeKkTHasa AeATENbHOCTb

MpopaBuHyTOE NporpamMmMmnpoBaHne Ha C#
MpoaBunHyTOE NporpaMMmpoBaHmne Ha C#
BeepeHune B DevOps

YyebHaa NpaKTMKaA

Mpoun3BOACTBEHHAA MPAKTUKA (MO NPOdUNID CNEeLNaAnbHOCTN)

Kon-Bo
4yacoB

56
28
28
n2
28
56
42
56
28
56
36

Kon-Bo
4yacoB

88
44
88
88
44
88
88
44
1o
88
36
36

Kon-Bo uacos
B HEAEeNo
A

A NP NPEPDNDOODNDDN

W
o

Kon-Bo uacoB
B HeAeNno
A

PN PEEPEDDMPEEDED

N W
o O



3-1 Kypc — 2024/25 yu.r.

5-1 cemecTp

=  AyauTopHble yacel 170

=  YyebHble Hepenn 5

= YyebHaa NpakTuKa (B Yacax) 144

= YyebHada NpaKTUKa (B Hepensx) &

* [lponsBoACTBEHHAS NPAKTUKA (B Yacax) 252
= [lponsBoACTBEHHAA NPAKTMKA (B Hepenax) 7
= Ceccuda (B Hepenax) 1

AvcuvnnuHa Kon-Bo Kon-Bo uacos
yacos B HEAeNo

dusnueckaa KynbTypaA 10 2
CraHpapTsaums, cepTUPnKaLms U TEXHNUYECKOE AOKYMEHTMPOBAHNE MO 20

AVMAOMHOMY MPOEKTUPOBAHMIO

MpaBoBble OCHOBbI reMMAEBA 40 8
MoHeTnsauusa B Urpax 40 8
YnpaBneHne NpoeKTamu 20 4
LAnnnoMHoe NpoeKTUpPoBaHNE 40 8
YyebHaa NpaKTMKA 144 36
MponssoacTBEHHAS NPAKTMKA (MO NPodUNo CreLNanbHOCTH) 252 36
6-1n cemecTp

=  AyauTopHble yacel 198

=  YyebHble Hepenn 6

*  YyebHas NpakTuKa (B Yyacax) 36

= YyebHada NpakTnka (B Hepenax) 1

* [lpons3BoACTBEHHASA MPAKTUKA (B Yacax) 216

* [lpon3BoOACTBEHHASA MPAKTUKA (B Hepensax) 6

= [lpom3BoACTBEHHAA NPAKTUKA (MpepAnnnoMHAA) B Yacax 144

=  [lpepaMnnoOMHOA NPAKTUKA (B Hepensx) &

= Ceccuda (B Hepenax) 1

= [loarotoBka K MMA (B uacax) 144

= [WA (B uacax) 72

AucuunnmHa Kon-Bo Kon-Bo uacos

yacos B HEAEeNo

dusmueckaa KynbTypa 12 2
OKOHOMUKA OTpACAMU 30 5
MoAroToBKA K AEMOHCTPALNOHHOMY 3K3AMEHY 48 8
Unity ana npodeccmnoHanos 60 10
OnNTMM3aLmMa U APXUTEKTYPA NpUnoXxXeHun Ha Unity 48 8
YyebHas NpaAKTMKA 36 36
MpounssoacTBeHHAS NPAKTUKA (Mo NpodUNio CNeLnanbHOCTN) 216 36
MpounsBoaCcTBEHHAS NPAKTUKA (MPeAANnAOMHAS) 144 36
Moprotoska k MA 144 36

MA 72 36



PaspabotaHo 03.08.2022
ApxuTtekTop Kadeppbl MHGOPMALUMOHHBIX TexHonornii GepoTos E. A.
YtBep>kpeHo 17.08.2022

Dnpektop AHO MO «UT XAB» CymbaTtaH M. C.




